
VRELO d.o.o. Tel: 051 724 031

za komunalne djelatnosti Fax: 051 725 073

Palit 68, 51 280 Rab web: www.vrelo.hr

OIB: 36457028007 e-mail: vrelorab@vrelo.hr

R.br.
Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 
(uključujući i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma)

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 
sporazum

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačan iznos koji je naručitelj 
isplatio na temelju ogovora o 

javnoj nabavi i obrazloženje ako 
je konačni iznos veći od 

ugovorenog

Grupa I: 98.926,00 
Grupa I: IKOM d.o.o., 

Kovinska 7,               
Grupa I: 

Grupa I:  98.926,00 kn            
Grupa I: Ug.br. 50/2012               

Predmet nabave

Vodovodni materijal prema 
grupama predmeta nabave:                                                        

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA VRELA d.o.o. za komunalne djelatnosti Rab temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 

90/11, 83/13, 143/13, 13/14 )

Grupa I: 98.926,00 
kn  

Kovinska 7,               
10 090 Zagreb            

Grupa I: 

28.05.2013.                    
Grupa I:  98.926,00 kn            

Grupa II:    

18.500,00 kn  

 Grupa II: IKOM d.o.o., 
Kovinska 7,            10 

090 Zagreb              

Grupa II:  

26.06.2013. 
Grupa II:  16.290,00 kn  

Grupa III: 

122.911,83 kn

 Grupa III: PTMG 
d.o.o. Gornjostubička 

18, 10 255 Stupnik

Grupa III:  

21.05.2013.
Grupa III:  122.911,83 kn

2
Ev.br: 11/2012 JN                

Broj objave: 2012/S 
005-008198                                                                                                                                                                                                                                             

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

76.100,00 kn
TIM-KUŠAN d.o.o., 
Kostelj 70, 51 244 
Grižane, Belgrad

27.08.2012. 76.100,00 kn

3
Ev.br.:6/2012 JN 

Broj objave: 2012/S 
0005-0018168

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

96.176,72 Eura 
(referentna točka pri 

izračunu leasing 
rate uzeta vrijednost 

tromjesečnog 
EURIBOR-a na dan 

objave natječaja)

UNICREDIT LEASING 
CROATIA d.o.o., 

Heinzleova 33, 10 000 
Zagreb

Po statusnoj 
promjeni 

odvajanja s 
preuzimanjem od 
dana 25.03.2014. 

godine ugovor 
prenesen u 

trgovačko duštvo 

Grupa I: Ug.br. 50/2012               
od 28.05.12. na rok od 1 godine

Grupa II: Ug.br.51/2012 od 
28.05.12. u rpku od 30 dan od 

potpisa 

Grupa III: Ug.br.49/2012 od 
28.05.12. na rok od 1 godine

Ug.br.:48/2012 od 23.05.12., rok 
isporuke 30 dana od dana 

sklapanja ugovora
Kontejneri za otpad

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi 

grupama predmeta nabave:                                                        
Grupa I: usluga servisa 
vodomjera                                                        
Grupa II: nabava mokrih 
vodomjera (horizontlna)-komplet 
sa brtvama K.S. i P.S.                         
Grupa III:PEHD materijal (spojni 
materijal za polietilen)                                                                  

Ev.br: 2/2012 JN                                                                                                                                                                                                                                                
Broj objave: 2012/S 

005-0006158

Financijski leasing za nabavu 
motorne čistilice za čišćenje 
javnih prometnih površina

1

objave natječaja) trgovačko duštvo 
Dundovo d.o.o.



R.br.
Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 
(uključujući i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma)

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 
sporazum

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačan iznos koji je naručitelj 
isplatio na temelju ogovora o 

javnoj nabavi i obrazloženje ako 
je konačni iznos veći od 

ugovorenog

Grupa I:    

635.048,00 kn    

Grupa I: INA-industrija 
nafte d.d., Avenija 

V.Holjevca 10, 10 020 
Zagreb       

Grupa I: 
27.08.2013.                     

Grupa I: 620.687,18 kn              

Grupa II:   

75.780,00 kn
Grupa II: INA-industrija 

nafte d.d., Avenija 
V.Holjevca 10, 10 020 

Zagreb

Grupa II:  
27.08.2013.

Grupa II:  82.275,42 kn - 
navedeni iznos veći je od 

ugovorenog iz razloga što je 
ugovorena promjenjiva cijena za 

nabavu dizelskog goriva, 
sukladno posebnim propisima 

koji uređuju cijene nafte i nafnih 
derivata

Predmet nabave

4

Opskrba gorivom prema grupama 
predmeta nabave:                         
Grupa I: motorni benzin 
Eurosuper BS 95 i dizelskog 
goriva Eurodizel BS koje se 
dostavlja na benzinske postaje 
prodavatelja                                                              
Grupa II: dizelsko gorivo 
Eurodizel BS koje se dostavlja na 
lokaciju kupca

Ev.oz.: 12/2012 JN                
Broj objave: 2012/S 

005-0045280

Okvirni sporazum: 

3.559.940,32 kn 
Ugovor o građenju 

za 2012:         

1.764.000,00 kn 
(realizirano do 
14.12.2012. 

1.371.473,01) 

G.P.P. Mikić d.o.o., 
Pušća 131, Omišalj

G.P.P. Mikić d.o.o., 
Pušća 131, Omišalj

Ugovora o građenju 

za 2013 . 
2.188.467,31 kn

G.P.P. Mikić d.o.o., 
Pušća 131, Omišalj

Okvirni sporazum: Ug.br.:127/1-
2012 od 31.12.2012., rok do 

31.12.2013.godine     

Ugovor br. 88/1-2013 od 
25.11.2013., rok do 31.03.2014. 

godine

Ev.oz.:14/2012 Broj 
objave: 2012/S 005-
0065762   2012/S 

014-0066209

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem 
okvirnog sporazuma 

sa jednim 
gospodarskim 
subjektom na 

Izgradnja mreže fekalnog 
kanalizacijskog sustava Draga II. 
faza

Ev.oz:1/2012 JN 
Broj objave: 2012/S 

005-0042541

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem 
okvirnog sporazuma 

sa jednim 
gospodarskim 
subjektom na 
razdoblje do 2 

godine

Fornax d.o.o., 
Mariborska 5, 22 000 

Šibenik
11. mj. 2014. 936.279,00 kn6

Izvođenje radova na zamjeni i 
modernizaciji uređaja za 
dezinfekciju pitke vode te 
daljinsko-nadzorno upravljačkog 
sustava na objektu PK Barbat

3.559.653,56 kn

Okvirni sporazum: 
936.279,00 kn  

Ugovor br. 88/1  u 
iznosu od 

936.279,00 kn

5 30.06.2013.

Okvirni sporazum : Ug.br.:78/1-
2012 od 02.10.2012., rok izvršenja 

do 31.05.2012. godine     

Ugovor o građenju za 2012.:          

Ug.br:79-1/2012 od 02.10.2012., 
rok izvršenja do 14.12.2012. 

godine

Ugovor o građenju za 2013.:              

Ug. br.  79-2/2012 od 07.01.2013., 
rok izvršenja do 31.05.2013. 

godine

Ugovor br. 88/2-2013 od 
28.03.2014., rok do 31.07.2014. 

godine

014-0066209
subjektom na 
razdoblje do 2 

godine

sustava na objektu PK Barbat 936.279,00 kn



R.br.
Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 
(uključujući i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma)

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 
sporazum

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačan iznos koji je naručitelj 
isplatio na temelju ogovora o 

javnoj nabavi i obrazloženje ako 
je konačni iznos veći od 

ugovorenog

7
Ev.oz.: 4/2012 JN                

Broj objave: 2012/S 
005-0065761

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

Ugovor 314.600,00 
kn

FLUM-ING d.o.o., 
Žrtava fašizma 2, 51 

000 Rijeka
10. mj. 2014 314.600,00 kn

Okvirni sporazum: 
2.349.474,50 kn 

Ugovor o građenju 
za 2012. godinu: 

Ug.br.:95/2012 od 05.11.2012. 
god., rok d o15.12.2012. godine

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

Okvirni sporazum: Ug.br.:87/2012 
od 24.10.2012. godine na razdoblje 

do 28.02.2013. godine        

Ugovor o građenju za 2012. 
godinu: Ug.br. 88/2012 od 

Predmet nabave

Izrada projektne dokumentacije 
za kondicioniranje vode sa 
izvorišta Mlinica

za 2012. godinu: 
800.000,00 kn( 

realizirano 
697.809,00 kn) 

Ugovor za 2013 
godinu 

1.651.665,50 kn

Okvirni sporazum:  
2.905.517,90 kn                   

Ugovor o građenju 
za 2012. godinu: 
500.000,00 kn ( 

realizirano 
102.191,00 kn)            

Ugovor o građenju 
za 2013. godinu: 

9
Izgradnja vodoopskrbe radne 
zone Sorinj I. faza

 Ugovor o građenju za 2012. 
godinu: Ug.br.:90/2012 od 

25.10.2012. godine, 
rok:14.12.2012. godine  

Ugovor o građenju za 2013. 
godinu: Ug.br. 90/2-2012. od 

07.01.2013., rok do 30.06.2013., 
Dodatak br. 1 ugovora od 

G.P.P. Mikić d.o.o., 
Pušća 131, Omišalj

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem 
okvirnog sporazuma 

sa jednim 
gospodarskim 
subjektom na 
razdoblje do 2 

godine

Ev.oz.:17/2012 JN                
Broj objave:2012/S 

005-0065765

Okvirni sporazum: Ug.br.:89/2012 
od 25.10.2012. godine na razdoblje 
od 5 mjeseci od uvođenja izvođača 

u posao            

8

sklapanjem 
okvirnog sporazuma 

sa jednim 
gospodarskim 
subjektom na 
razdoblje do 2 

godine

godinu: Ug.br. 88/2012 od 
24.10.2012. godine, rok: 

14.12.2012. godine, 26.12.2013. 
rok do 30.04.2014.

Ugovor o građenju za 2013. 
godinu: Ug.br.88/2-2012 od 

07.01.2013. rok do 31.05.2013, 
Dodatak br. 1, ug.br 88/3-2012  od 

30.05.2013 rok do 31.12.2013, 
Dodatak br. 2 Ug.88/4-2012 od 

G.P.P. Mikić d.o.o., 
Pušća 131, Omišalj

2.273.157,13 kn
Ev.oz:15/2012 JN                

Broj objave: 2012/S 
005-0065763

Sanacija vodovoda u sklopu 
izgradnje kanalizacijskog sustava 
Draga III. faza

za 2013. godinu: 
2.803.326,90 kn

Dodatak br. 1 ugovora od 
27.06.2013. rok do 31.12.2013, 

Dodatak br. 2 ugovora od 
26.12.2013. rok do 30.04.2014.



R.br.
Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 
(uključujući i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma)

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 
sporazum

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačan iznos koji je naručitelj 
isplatio na temelju ogovora o 

javnoj nabavi i obrazloženje ako 
je konačni iznos veći od 

ugovorenog

10
Ev.oz.:16/2012 JN                 
Broj objave:2012/S 

015-0088615

Pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 

Ugovor o javnoj 
nabavi: 

2.015.623,00 kn

G.P.P. Mikić d.o.o., 
Pušća 131, Omišalj

31.03.2013. 1.999.635,00 kn

Ev.oz.:3/2012 JN 
Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

BENUSSI d.o.o., 

Ug.br: 85/2012 od 24.10.2012. 
godine, rok:28.02.2012. godine

Ug.br.: 114/2012 od 03.12.2012. 

Predmet nabave

Izvođenje dodatnih radova kod 
izgradnje mreže fekalnog 

kanalizacijskog sustava Draga III. 
faza 

11 Broj objave: 2012/S 
005-0069895

javne nabave sa 
sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

497.000,00 kn Fažanska c. 86, 51 212 
Fažana

28.01.2013. 497.000,00 kn

Grupa I:    

37.879kn  

VODOSKOK d.d., 
Čulinečka cesta 221c, 

10 040 Zagreb              

Grupa I: 

10.06.2014.        
Grupa I:          

Grupa II:   

69.878,10 kn  

VODOSKOK d.d.,  
Čulinečka cesta 221c, 

10 040 Zagreb              

Grupa II:   

10.06.2014.           
Grupa II: 

Grupa III:  

67.780,00 kn     

CROATIA-IMPEX 
d.o.o., Marinići bb, 

51216 Viškovo        

Grupa III:  

10.06.2014.  
Grupa III:  

Grupa IV. 

125.651,70   

CROATIA-IMPEX 
d.o.o., Marinići bb, 

51216 Viškovo          

Grupa IV:  

10.06.2014.  
Grupa IV:

12

Grupa I: Ug.br. 62/2013 od 
10.06.2013. na rok od 12 mjes.     

Vodovodni materijal:                
GRUPA I. različita cijevna 
armatura, 

Ev.br: 1/2013 JN                                                                                                                                                                                                                                                
Broj objave: 2013/S 

005-0019890

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi 

Grupa II: Ug.br.63/2013 od 
10.06.2013. na rok od 12 mjes.         

Grupa III: Ug.br.64/2013 od 
10.06.2013. na rok od 12 mjes.      

Grupa IV: Ug. Br. 65/2013 od 
10.06.2013 na rok od 12 mjes.   

godine, rok isporuke 
31.12.2012.godine

Vozilo za sakupljanje otpada

GRUPA II. Zasuni, 

GRUPA III. Sanacione ogrlice i 
obujmice, 

GRUPA IV. Spojni materijal za 
PE-HD cijevi, 

 Grupa V. 

56.809,00 kn
IKOM d.o.o. Kovinska 

7, 10 090 Zagreb
Grupa V:  

10.06.2014.
 Grupa V:    

Grupa V: Ug. br. 66/13 od 
10.06.2013. na rok od 12 mjeseci

GRUPA V. usluge održavanja i 
popravka vodomjera



R.br.
Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 
(uključujući i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma)

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 
sporazum

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačan iznos koji je naručitelj 
isplatio na temelju ogovora o 

javnoj nabavi i obrazloženje ako 
je konačni iznos veći od 

ugovorenog

13
Ev.br: 2/2013 JN                

Broj objave: 2012/S 
006-0031098                                                                                                                                                                                                                                   

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

176.500,00 kn

Obrt za prodaju 
ambalaže od plastike 
Viplast, Industrijaska 
zona Ciburi bb, Pazin

05.03.2014. 94.256,48 kn
Ug.br.:22/2013 od 05.03.2013. 

god. Na rok od 12 mjeseci

Predmet nabave

Vrećice za otpad

14
Ev.br.:4/2013 JN 

Broj objave: 2013/S 
0006-0046385

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

211.585,94 kn

Energija 2 sustavi 
d.o.o.,  Bizinska cesta 

58, Zagreb; aneks 
sklopljen sa 

slijednikom RWE 
Energija

01.04.2014. 211.936,13 kn

Grupa I:    

352.878,00 kn  
Grupa I:    

03.07.2013.  
Grupa I: 352.878,00 kn  

Grupa II:   

68.000,00 kn  
Grupa II:   

26.06.2013. 
Grupa II: 68.000,00 kn  

Grupa III: 

52.500,00 kn
Grupa III: 

26.06.2013. 
Grupa III: 52.500,00 kn 

Grupa IV: 

149.800,00 kn 
Grupa IV: 

22.05.2013. 
Grupa IV: 149.800,00 kn

Grupa od I do IV. 
GRADATIN d.o.o., 
Livadarski put 19, 

Sesvete, 15

Ug. Br. 40/2013 od dana 
29.03.2013. na rok od 12 mjeseci

Ev.oz.: 5/2013 JN                
Broj objave: 2013/S 

005-0018299

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

Grupa I: Ug.br. 54/2013 od 
23.005.2013.      

Grupa II: Ug.br.55/2013 od 
123.05.2013.     

 Grupa III: Ug.br.56/2013 od 
23.05.2013.      

Grupa IV:  Ug. Br.57/2013 od  
23.05.2013.  

Električna energija

Komunalan oprema za odvojeno 
prikupljanje otpada: GRUPA I: 

kontejneri za otpadni materijal

GRUPA II: posude za otpad

GRUPA III: spremnici za 
kompost

 GRUPA IV: preša

Grupa V 

166.500,00 kn 

Grupa V:  S.T.P. 
d.o.o., Lučki odvojak 1, 
Zagreb-Lučko 

Grupa V: 

13.07.2013. 
Grupa V: 166.500,00 kn 

Grupa V: Ug. br. 53/13 od 
23.05.2013. 

GRUPA V: kontejneri na 
kotačima



R.br.
Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 
(uključujući i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma)

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 
sporazum

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačan iznos koji je naručitelj 
isplatio na temelju ogovora o 

javnoj nabavi i obrazloženje ako 
je konačni iznos veći od 

ugovorenog

16
Ev.oz:6/2012 JN 

Broj objave: 2012/S 
005-0042541

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

245.800,00
Gradatin d.o.o., 

Livadarski put 19, 
Sesvete

17.12.2013. 245.800 kn

Grupa I. 

664.448,00 kn   
Izvršenje ugovora 

br. 81/2013 u 
tijeku do 

30.09.2014. ; 
ugovor br. 

Otvoreni postupak 

Grupa I. ug. br. 81/2013 od 
30.09.2014.

Ug. Br. 77/2013 od 19.08.2013

Predmet nabave

Podzemni kontejneri

Grupa II. 73.920,00 
kn

18
Ev.oz.: 8/2013 JN                

Broj objave: 2013/S 
005-0092301

Postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 
Dodatka II.b Zakona 

o javnoj nabavi

261.848,00 kn
HP-HRVATSKA 

POŠTA d.d., Jurišićeva 
13, Zagreb

17.9.2014

271.1515,45 kn - količina 
predmeta nabave povećana je u 

manjoj mjeri zbog povećane  
povećane potrebe za slanjem 

obavijesti

19
Ev.oz.:14/2013 JN                 
Broj objave:2013/S 

006-0071652

Pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 

213.189,60 kn
G.P.P. Mikić d.o.o., 
Pušća 131, Omišalj

31.07.2013. 213.189,60 kn

20

Ev. oz.: 16/2013 JN 
Broj objave u 

EOJN: 2013/S 005-
0085048

Otvoreni postupak 
javne nabave

477.000,00 kn
Gradatin d.o.o., 

Livadarski put 19, 
Sesvete

30.12.2013. 477.000,00 kn

Ug.br.:80/2013 od 17.09.2013. 
god.

Ug. Br. 55/D-2011 od 08.06.2013.

Ug. Br. 89/2013 od 04.12.2013.

17.
 Grupa II.   Ug. Br. 79/2013. od 

22.08.2013.          

ugovor br. 
79/2013 po 

statusnoj promjeni 
odvajanje s 

preuzimanjem 
dana 25.03.2014. 

prenesen na 
trgovačko društvo 
Dundovo d.o.o.

INA, Industrija nafte 
d.d., Av. V. Holjevca 

10, Zagreb

Otvoreni postupak 
javne nabave sa 

sklapanjem ugovora 
o javnoj nabavi

Ev.oz.: 7/2013 Broj 
objave: 2013/S 005-

0064838
Gorivo

Poštanske usluge

Izvođenje dodatnih radova kod 
izgradnje Vodospreme Lopar

Kupoprodaja vozila za 
sakupljanje otpada

0085048
Sesvete



R.br.
Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 
(uključujući i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma)

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 
sporazum

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačan iznos koji je naručitelj 
isplatio na temelju ogovora o 

javnoj nabavi i obrazloženje ako 
je konačni iznos veći od 

ugovorenog

21
Ev.oz.:  3/2013 JN 
Broj objave: 2013/S 

0005-0062552

Otvoreni postupak 
javne nabave

62.634,84 kn; 
ukupna vrijednost 
nabave iznosila je 
136.660,19 kn - 

preostali dio 
vrijednosti prenesen 

je  po statusnoj 
promjeni odvajanje 

s preuzimanjem 
dana 25.03.2014.  

na trgovačko 
društvo Dundovo 

Triglav osiguranje d.d., 
Podružnica Rijeka, 
Zvonimirova 20a, 

Rijeka

04.04.2015. 42.094,48 kn

Predmet nabave

Ug. Br. 19/2014 od 04.04.2014.
Obvezno osiguranje od auto 
odgovornosti

društvo Dundovo 
d.o.o.

22
Ev. Oz.: 2/2014 JN 
Broj objave: 2014/S 

005-0033495

Otvoreni postupak 
javne nabave

319.990,00 kn

Karst d.o.o. za 
geotehničke radove, 

Nikole Pavića 11, 
Zagreb

319.990,00 kn

23
Ev. Oz.: 3/2014 JN 
Broj objave: 2014/S 

005-0033360

Otvoreni postupak 
javne nabave

108.500,00 kn

Zajednica ponuditelja 
Hrvatski geološki 

institut, Sachova 2, 
Zagreb i IGH d.d., 
Janka Rakuše 1, 

Zagreb 

108.500,00 kn

24
Ev. Oz.: 4/2014 JN 
Broj objave: 2014/S 

005-0033360

Postupak sklapanja 
ugovora o javnim 

uslugama iz 
Dodatka II.b Zakona 

o javnoj nabavi

244.976,60 kn
HP-HRVATSKA 

POŠTA d.d., Jurišićeva 
13, Zagreb

16.10.2015. 243.871,57 kn

25
Ev. Oz.: 5/2014 JN 
Broj objave: 2014/S 

005-0056772

Otvoreni postupak 
javne nabave

116.729,61 eura
Erste&Steiermarkische 

s-leasing d.o.o. , 
Zelinska 3 zagreb

U tijekuUg. Br. 28/2015 od 14.04.2015.

Ug.br. 62/2015 od 16.10.2015

Ug.br. 51/2014 od 27.08.2014.

Ug.br. 52/2014 od 01.09.2014.

Poslovi na osiguranju dodatnih 
količina vode na otoku Rabu - 
bušenje

Poslovi na osiguranju dodatnih 
količina vode na otoku Rabu - 
hidrogeološki radovi

Poštanske usluge

Novo specijalno komnalno vozilo 
putem financijskog leasinga



R.br.
Evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 
postupka javne 

nabave

Iznos sklopljenog 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma 
(uključujući i 

ugovora o javnoj 
nabavi na temelju 

okvirnog 
sporazuma)

Datum sklapanja 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 
sporazum

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluge ili 
izvođenja radova

Konačan iznos koji je naručitelj 
isplatio na temelju ogovora o 

javnoj nabavi i obrazloženje ako 
je konačni iznos veći od 

ugovorenog

26
Ev. Oz.: 1/2015 JN 
Broj objave: 2015/S 

005-0003430

Otvoreni postupak 
javne nabave

4.229.000,00 kn

Zajednica ponuditelja 
zastupana  vodećim 
članom HIDRO-

EXPERT d.o.o., Bujska 
5, Rijeka

U tijeku

27
Ev. Oz.: 2/2015 JN 
Broj objave: 2015/S 

005-0030479

Otvoreni postupak 
javne nabave

271.530,46 kn
HEP - OPSKRBA 
d.o.o., Ulica grada 

Vukovara 37, Zagreb
U tijeku

Predmet nabave

Ug. Br. 33/2015 od 18.06.2015.

Ug. Br. 39/2015 od 28.10.2015

Izrada studijsko projektne 
dokumentacije za izgradnju 
vodnokomunalne infrastrukture 
aglomeracija Rab, Supetarska 
Draga i Lopar

Električna energija


